
   
 

  

DELIBERA DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI  

DELLA PROVINCIA DI BELLUNO 

 

In data 29/01/2024 si è riunito il Consiglio, in videoconferenza 

DELIBERA N. 001/2024 del 29/01/2024 

 

 Sono presenti i seguenti componenti del Consiglio dell’Ordine: - Dott. For. Martini Barzolai Graziano (Presidente) 

- Dott. For. De Paoli Luca (Vice-Presidente) 

- Dott. For. De Barba Daniele (Segretario) 

- For. Iun. Salviato Michele (Tesoriere) 

- Dott. For. Dandrea Monica  

- Dott. For. Scalari Cordelia 

- Dott. For. Coden Marco 

 

 

Il Presidente, accertata la presenza dei componenti costituente il numero legale, invita il Consiglio ad 

esaminare e assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione in oggetto. 

 
IL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DI 

BELLUNO 
  

Vista la L. 190/2012 recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”; 
vista la delibera ANAC n. n. 1064 del 13/11/2019; 

vista la delibera ANAC n. 777 del 24/11/2021; 

visto il D.M. del 28/06/2022. 

CONFERMA DELLE PREVISIONI DI CUI AL P.I.A.O. DELL’ORDINE 



   
 

  

Considerato che con propria deliberazione del 11/07/2023 (delibera 11/2023) e del 11/12/2023 

(delibera 15/2023) è stato approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione – 

triennio2023/2025, redatto in conformità al P.N.A. 2022-2024; 

considerato che nel corso dell’anno 2023 non si sono verificati fatti corruttivi o ipotesi di 
significative disfunzioni amministrative, il Consiglio, all’unanimità, 
 

DELIBERA 

 
1. di prendere atto della relazione redatta dal R.P.C.T. per l’anno 2023; 
2. di confermare il PIAO già adottato con delibera del Consiglio dell’Ordine. 

 Belluno, 29/01/2024 

 Il Presidente       Il Segretario Dott. For. Martini Barzolai Graziano     Dott. For. De Barba Daniele 

 

  

 

 

 




